
ZARZĄDZENIE NR 257/2020 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 14 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust.  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §15 

Uchwały nr XVII/150/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 44 541 498,88 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40 398 878,38 zł 

b) dochody majątkowe   4 142 620,50 zł 

2) wydatki ogółem 59 428 242,03 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 40 281 261,19 zł 

b) wydatki majątkowe 19 146 980,84 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Rozdział 85334 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 504 765,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na realizację zadań określonych w art. 21 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. 

o repatriacji. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.38.2020.MJ z dnia 08 maja 2020 r. 

 

Rozdział 75818 – uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku z 

pożarem w budynku komunalnym w nocy z 13 na 14 maja na ul. Piłsudskiego  w Wińsku oraz 

obowiązkiem zapewnienia przez gminę zastępczych lokali mieszkalnych dla czterech rodzin, 

które zostały bez mieszkań. Kwotę 9 000,00 zł przenosi się do rozdziału 75421. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 57 000,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 73 

500,00 zł 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 257/2020 Wójta Gminy Wińsko z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 047 615,98 504 765,00 1 552 380,98

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 504 765,00 504 765,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 504 765,00 504 765,00

Razem: 44 036 733,88 504 765,00 44 541 498,88

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 257/2020 Wójta Gminy Wińsko z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 377 515,53 0,00 377 515,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377 515,53 0,00 377 515,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -1 100,00 108 900,00

750 Administracja publiczna 4 134 162,65 0,00 4 134 162,65

75095 Pozostała działalność 269 021,42 0,00 269 021,42

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,05 0,05

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,05 -0,05 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 344,61 9 000,00 266 344,61

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 500,00 9 000,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 9 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 139 500,00 -9 000,00 130 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 139 500,00 -9 000,00 130 500,00

4810 Rezerwy 139 500,00 -9 000,00 130 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 497 742,73 0,00 12 497 742,73

80101 Szkoły podstawowe 8 068 552,60 0,00 8 068 552,60

4300 Zakup usług pozostałych 163 686,00 -430,00 163 256,00

4430 Różne opłaty i składki 13 060,00 430,00 13 490,00

80195 Pozostała działalność 706 471,73 0,00 706 471,73

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 252,92 252,92

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 29,75 29,75

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 605,47 -252,92 42 352,55

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 010,96 -29,75 4 981,21

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 434 335,00 504 765,00 1 939 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 504 765,00 504 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84 765,00 84 765,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 420 000,00 420 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 782 291,38 0,00 4 782 291,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 972,69 3 000,00 78 972,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 522,69 2 500,00 47 022,69

4300 Zakup usług pozostałych 28 850,00 500,00 29 350,00

90095 Pozostała działalność 180 303,00 -3 000,00 177 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -3 000,00 93 000,00

Razem: 58 923 477,03 504 765,00 59 428 242,03

BeSTia Strona 2 z 2


